
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«16» декабря 2019 г. № 741-осн

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной 
защиты Тульской области от 05.03.2019 № 122-осн

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля» и постановлением правительства Тульской области от 25.09.2012 
№ 527 «Об утверждении Положения о министерстве труда и социальной 
защиты Тульской области» п р и к а з ы в а ю :

1. План-график проведения публичных обсуждений 
правоприменительной практики министерства труда и социальной защиты 
Тульской области в области регионального государственного контроля за 
соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере 
организации отдыха и оздоровления детей на территории Тульской области 
на 2019 год изложить в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Министр труда и социальной 
защиты Тульской области



Приложение
к приказу министерства труда и социальной защиты 

Тульской области от 16Л2.2019 г. № 741-осн

ПЛАН-ГРАФИК
проведения публичных обсуждений правоприменительной практики 

министерства труда и социальной защиты Тульской области в области 
регионального государственного контроля за соблюдением требований 
законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и 

оздоровления детей на территории Тульской области на 2019 год

№
п/п

Дата и 
время

Место Тема публичных обсуждений

1 . 21.03.2019 ул.
Пушкинская, 

д. 29, актовый 
зал

Профилактика нарушений обязательных 
требований законодательства Российской 

Федерации и Тульской области в сфере 
организации отдыха и оздоровления детей.

Правоприменительная практика 
контрольной деятельности по итогам 1 кв.

2019 года.
2. 08.07.2019 ул.

Пушкинская, 
д. 29, каб. 

202а

Профилактика нарушений обязательных 
требований законодательства Российской 

Федерации и Тульской области в сфере 
организации отдыха и оздоровления детей. 

Правоприменительная практика 
контрольной деятельности по итогам 1 

полугодия 2019 года.
3. 13.11.2019 пр. Ленина, 

д. 2, зал 
второго этажа

Профилактика нарушений обязательных 
требований законодательства Российской 
Федерации и Тульской области в сфере 

организации отдыха и оздоровления детей.
Правоприменительная практика 

контрольной деятельности по итогам 3 кв.
2019 года.


